Dziat
Rozdziat
Paragraf

Zmiana planu dochod6éw budzetu Gminy Bardo na rok 2025

Nazwa

Dochody razem

Dzial 010

Roz.01095
§ 2010

Dzial 752

Roz.75295
§ 6330

Dzial 758

Roz.75814
§ 2100

Dzial 852

Roz.85213

§ 2030

Roz.85214

§ 2030

Roz.85228

§2010

Rolnictwo i lowiectwo

Pozostala dzialalnosé

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Obrona narodowa

Pozostala dzialalno$é

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje inwestycji i
zakupo6w inwestycyjnych wlasnych
gmin (zwiazkoéw gmin, zwigzkow
powiatowo-gminnych)

Rézne rozliczenia

Rézne rozliczenia finansowe
Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Pomoc spoleczna

Skladki na ubezpieczenie
zdrowotne oplacane za osoby
pobierajace niektore
$Swiadczenia z pomocy
spolecznej oraz za osoby
uczestniczace w zajeciach w
centrum integracji spolecznej
Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacj¢ wlasnych
zadan biezacych gmin (zwigzkow
gmin, zwigzkéw powiatowo-
gminnych)

Zasilki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz skladki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacj¢ wlasnych
zadan biezacych gmin (zwigzkow
gmin, zwigzkéw powiatowo-
gminnych)

Uslugi opiekuncze i
specjalistyczne ustugi
opiekuncze

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

> budzetz4

Plan przed " .
. : Zmniejszenia
Zmianami
74 536 765,65 72 140,00
208 945,08 0,00
180 748,08 0,00
180 748,08 0,00
378 200,00 0,00
378 000,00 0,00
120 000,00 0,00
5008 234,21 0,00
354 365,53 0,00
264 890,00 0,00
7 529 555,94 72 140,00
31 410,00 2 040,00
31 410,00 2 040,00
493 426,40 70 100,00
466 100,00 70 100,00
106 063,00 0,00
65 813,00 0,00
Budzet 2025

Zwiekszenia

637 245,24
136 596,66

136 596,66
136 596,66

374 202,18

374 202,18
374 202,18

25114,00

25 114,00
25 114,00

21 467,40
0,00

0,00

0,00

0,00

21 187,00

21 187,00

Zatacznik nr 1 do Zarzadzenia nr 119/1X/2025
Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia
20.10.2025 1.

Plan po
zmianach

75101 870,89
345 541,74

317 344,74
317 344,74

752 402,18

752 202,18
494 202,18

5033 348,21

379 479,53
290 004,00

7478 883.34
29 370,00

29 370,00

423 326,40

396 000,00

127 250,00

87 000,00
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Dziat
Rozdziat
Paragraf
Ro0z.85230 Pomoc w zakresie dozywiania

§ 2100 Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Dzial 853 Pozostale zadania w zakresie

polityki spolecznej
Ro0z.85395 Pozostala dzialalno$¢

§ 0970 Wplywy z réznych dochodow

Nazwa

§ 2100 Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Dzial 854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

Roz.85415 Pomoc materialna dla uczniéw o
charakterze socjalnym

§ 2040 Dotacja celowa otrzymana z budzetu

panstwa na realizacje zadan
biezacych gmin z zakresu
edukacyjnej opieki wychowawczej
finansowanych w calo$ci przez
budzet panstwa w ramach
programoéw rzadowych

Dzial 855 Rodzina

Roz.85513 Skladki na ubezpieczenie
zdrowotne oplacane za osoby
pobierajace niektére
Swiadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierajace zasilki dla
opiekunow

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami
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ZDl1111

Plan przed . .
. : Zmniejszenia
zmianami
144 808,00 0,00
1 808,00 0,00
242 830,00 0,00
242 830,00 0,00
111 435,00 0,00
131 395,00 0,00
40 788.00 0,00
38 788,00 0,00
2 160,00 0,00
2 097 883,02 0,00
79 200,00 0,00
79 200,00 0,00
Budzet 2025

Zwiekszenia

280,40
280,40

71 120,00

71 120,00
32 055,00
39 065,00

8 430,00
8 430,00

8 430,00

Plan po
zmianach

145 088,40
2 088,40

313 950,00

313 950,00
143 490,00
170 460,00

41 103,00

39 103,00

2 475,00

2106 313,02
87 630,00

87 630,00
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